
UCHWAŁA NR XXXIV/338/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217,  art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2021 r. 

w wysokości: 37.979.420,56 zł. w tym: 
1) dochody bieżące - 33.109.236,54 zł. 
2) dochody majątkowe - 4.870.184,02 zł. 

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2021 r. 
w wysokości: 42.139.518,23 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące - 32.433.510,78 zł. 
2) wydatki majątkowe - 9.706.007,45 zł. 

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/261/2021 Rady Gminy Wodzisław z dnia 20 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2021 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne 
roczne  w 2021 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874AA14E-DCEE-49FE-ACBA-56C5FCE1E551. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874AA14E-DCEE-49FE-ACBA-56C5FCE1E551. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874AA14E-DCEE-49FE-ACBA-56C5FCE1E551. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/338/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 28 październka 2021  r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Mieronice
55 317 9 099 0 46 218 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

55 317 9 099 0 46 218 0

2. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 608/2 w 

miejscowosći  Klemencice dł. 340 m
100 583 1 983 98 600 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

3. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. 212 w miejscowości 

Sielec dł. 335 m
48 183 2 005 46 178 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 398047T Wodzisław ul. 

Legionów dł. 160 m
120 606 111 326 9 280 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowości 

Pękosław - działka nr 111 oraz działka nr 128 dł. 286 m
57 225 22 637 6 588 0 28 000 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 398003T w miejscowości 

Mieronice 
30 000 0 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 398041T w miejscowości 

Brzeście
30 000 0 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 398024T w miejscowości 

Pokrzywnica
33 247 0 33 247 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Uregulowanie stanu prawnego oraz przebudowa drogi 

wewnetrznej w miejscowości Klemencice
47 668 0 47 668 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60016
 Przebudowa chodnika z nawierzchni asfaltowej w 

miejscowości Świątniki
48 830 38 830 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 465 

Niegosławice dł. 180 m
47 734 47 734 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60016
Wykonanie utwardzenia miejsc postojowych w pasie 

drogi gminnej Lubcza - Węchadłów
23 026 23 026 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

587 102 247 541 311 561 0 28 000 0

12. 801 80101
Przebudowa boisk o nawierzchni trawiastej przy Szkole 

Podstawowej w Mierzawie
20 038 20 038 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

20 038 20 038 0 0 0 0

13. 754 75412 Wymiana dachu na Strażnicy w Strzeszkowicach 30 011,53 8 011,53 22 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

14. 754 75412 Wymiana dachu na Strażnicy w Krężołach 84 500,92  9 702,92 74 798 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

114 512,45 17 714,45 96 798 0 0 0

15 900 90001
Budowa hali magazynowej do składowania osadu na 

oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu
20 000 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

16. 900 90001
Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni 

ścieków w Wodzisławiu 
380 000 1 494 378 506 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

17. 900 90095
Zmiana pokrycia dachowego i obicie ścian wiaty 

garażowej 
80 000 0 80 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

480 000 1 494 478 506 0 0 0

18. 921 92109
Zagospodarowanie terenu wokół działki Nr 39 w 

Dębianach
13 584 0 13 584 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

19. 921 92109
Zagospodarowanie terenu wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza
14 072 0 14 072 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

20. 921 92109
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Olbrachcice
11 000 0 11 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

21. 921 92109
Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu przyległego w Laskowej
50 490 8 990 41 500 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

22. 921 92109
Zakup działki i jej zagospodarowanie w miejscowości 

Kowalów Dolny
70 000 0 70 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

23. 921 92109
Przebudowa i rozbudowa budynku hydroforni na 

budynek świetlicy wiejskiej w Dębianach
20 000 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

179 146 8 990 179 156 0 0 0

1 436 115,45 295 777,45 1 066 120 74 218 0 x

Razem dział 010

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Razem dział 600

Ogółem

Razem dział 921

Razem dział 754

Razem dział 900

Razem dział 801

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874AA14E-DCEE-49FE-ACBA-56C5FCE1E551. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 74.206 zł. w tym: 
- w dziale  750 – Administracja publiczna o kwotę 74.206 zł. z tytułu:  
a. ostatecznego rozliczenia inwestycji pn. Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Pierzchnica 

i Wodzisław – 67.857 zł.  
b. rozliczenia inwestycji pn. Kompleksowa poprawa bazy dydaktycznej i sportowej w placówkach 

oświatowych na terenie Gminy Wodzisław" - 6.349 zł. 
2.Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 74.206 zł. w tym: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 74.206 zł. z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 

pn. Przebudowa drogi gminnej w Wodzisławiu ul. Legionów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874AA14E-DCEE-49FE-ACBA-56C5FCE1E551. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

